

総括表

令和6年度《国債》伏木富山港監督補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価・	$61,069,380 + 4,241,634$				65,311,014	
間接原価・					26,174,336	
その他原価・	$61,069,380 \times 42.86\% (30\% \div (1 - 30\%))$				26,174,336	
業務原価・	$65,311,014 + 26,174,336$				91,485,350	
一般管理費等・	$91,485,350 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 210$				49,264,650	
業務価格・	$91,485,350 + 49,264,650$				140,750,000	
消費税等相当額・	$140,750,000 \times 10.00\%$				14,075,000	
業務委託料・	$140,750,000 + 14,075,000$				154,825,000	

積算内訳表

令和6年度《国債》伏木富山港監督補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価・・					65,311,014	
監督補助業務・・					65,311,014	
監督補助・・					65,311,014	
監督補助・・					65,311,014	
監督補助・・					65,311,014	
1 監督補助・・		ヶ月	23.90	2,697,532	64,471,014	
2 打合せ :		回	24.00	28,500	684,000	
3 協議・報告 :		式	1.00	57,000	57,000	
4 業務成果品費 :		式	1.00	99,000	99,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度《国債》伏木富山港監督補助業務

番号：1
名称：監督補助

1ヶ月当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
管理技術者	技師（A）	人	1.40	57,000.00	79,800		
担当技術者	技師（C）	式	1.00	2,444,400.00	2,444,400		
事務用品費	担当技術者にかかる直接人件費の％	％	1.00	2,444,400.00	24,444		
電算機使用経費	担当技術者にかかる直接人件費の％	％	2.00	2,444,400.00	48,888		
業務用自動車賃料、運転費		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00ヶ月			2,697,532.00	2,697,532		

番号：2
名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
管理技術者	技師（A）	人	0.50	57,000.00	28,500		
合 計	作業能力：1.00回			28,500.00	28,500		

番号：3
名称：協議・報告

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
着手時	技師（A）	人	0.50	57,000.00	28,500		
業務完了時	技師（A）	人	0.50	57,000.00	28,500		
合 計	作業能力：1.00式			57,000.00	57,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度《国債》伏木富山港監督補助業務

番号：4

名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費：		式	1.00	99,000.00	99,000		
合 計	作業能力：1.00式			99,000.00	99,000		